Biere

Biéere blonde

Eaux minérales et jus

Carafe d’eau (consommée sans autre
boisson)
Eau minérale gazeuse

Les boissons au verre : thé froid, Coca,
Rivella, limonade citron, Sinalco, jus de
pomme, jus d’orange

Lait, café, thé

Café, Thé, lait, chocolat
Café La Cordée

Eaux de vie, cognac, whisky

Pruneau
Kirsch
Pomme
Grappa
Williamine
Abricotine
Whisky
Cognac

Liqueurs

Baileys
Limoncello
Amaretto
Jaegermeister

38%
40%
40%
40%
42%
42%
40%
40%

17%
25%
28%
35%

50 cl

1.5 Itr

1.5 Itr

2dl
3dl
5dl
1.51tr

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Carte des boissons

5.00

2.00

4.00

2.50
3.00
4.00
9.00

3.00
6.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00

5.00
4.00
5.00
5.00

Tous les prix sont indiqués en CHF, TVA de 8.1% comprise

Apéritifs et cocktails

Martini blanc limonade

Campari orange

Suze Coca

Bacardi Coca

Whisky Coca

Vodka orange

Pastis 45%

4cl
4 cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl

#. Carte des boissons

5.00
5.00
5.00
6.50
6.50
6.50
4.50

Vins ouverts 1, 2, 3 ou 5 dl (qualité bouteille)

Fendant
Rosé
Gamay

En bouteille

1/10
1/10
1/10
75 cl

3.50
3.50
3.50
24.00

Notre sélection de vins blancs et rosés suisses

Johannisberg

Petite Arvine

Chardonnay

Muscat

Viognier

Amigne

Déle Blanche (rosé de pinot noir)

Notre sélection de vins rouges suisses
Déle

Pinot noir

Humagne rouge

Diolinoir

Syrah

Farandole (assemblage)

Champagne
Champagne

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

38.00
45.00
38.00
38.00
45.00
45.00
38.00

38.00
38.00
38.00
38.00
45.00
45.00

58.00

Tous les prix sont indiqués en CHF, TVA de 8.1% comprise



